
Servicii de dezinfectie si de dezinsectie

I.D.: 43733659

Data publicarii	19.08.19	Coduri CPV	90921000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 697,37 RON - 697,37 RON

Descriere: Suprafata tratata: 1. DEZINSECTIE = 938,26 mp. x 0,40 lei/mp. = 375,30 lei 2. DEZINFECTIE = 938,26 mp. x 0,25 lei/mp. = 234,57 lei 3. DERATIZARE = 250 mp. x 0,35 lei/mp. = 87,50 lei
Valoare fara TVA: 938,00 lei
